

Kenneth Nisgaard Holding ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 29 92 55 18

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2021

Kenneth Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Nisgaard Holding ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand CVR-nr.: 29 92 55 18 Stiftet: 1. oktober 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kjær Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Dattervirksomheder	Nisgaard Handel ApS, Blåvand Nisgaard Ejendomsinvest ApS, Blåvand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.156 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-3.300	-3.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.206.187	1.565.173
Andre finansielle indtægter	0	666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.779	-74.440
Resultat før skat	1.143.108	1.488.099
Skat af årets resultat	13.332	16.632
Årets resultat	1.156.440	1.504.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.206.187	565.173
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	739.558
Disponeret fra overført resultat	-149.747	0
Disponeret i alt	1.156.440	1.504.731

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.699.224	7.493.037
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.699.224</u>	<u>7.493.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.699.224</u>	<u>7.493.037</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	13.332	58.779
	Tilgodehavender i alt	<u>13.332</u>	<u>58.779</u>
	Værdipapirer	17.227	19.639
	Værdipapirer i alt	<u>17.227</u>	<u>19.639</u>
	Likvide beholdninger	3.063	97.556
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.622</u>	<u>175.974</u>
	Aktiver i alt	<u>8.732.846</u>	<u>7.669.011</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.103.724	3.897.537
Overført resultat	643.939	793.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.972.663</u>	<u>4.916.223</u>
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	64.843	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.843</u>	<u>200.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	128.853	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.588.427	1.472.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	933	933
Anden gæld	977.127	958.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.695.340</u>	<u>2.552.788</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.183</u>	<u>2.752.788</u>
Passiver i alt	<u>8.732.846</u>	<u>7.669.011</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.332.364	54.128	0	3.511.492
Resultatandel	0	565.173	739.558	100.000	1.404.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.897.537	793.686	100.000	4.916.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.206.187	-149.747	100.000	1.156.440
	125.000	5.103.724	643.939	100.000	5.972.663

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	17.227
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.412

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.194	39.994
Andre finansielle omkostninger	29.585	34.446
	59.779	74.440
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	3.595.500	3.595.500
Kostpris ultimo	3.595.500	3.595.500
Opskrivninger primo	3.897.537	3.332.364
Årets resultat før afskrivninger	1.206.187	1.565.173
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	5.103.724	3.897.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.699.224	7.493.037

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nisgaard Handel ApS, Blåvand	100 %	6.530.992	1.006.220
Nisgaard Ejendomsinvest ApS, Blåvand	100 %	2.168.232	199.967
		8.699.224	1.206.187

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	58.779	450.364
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-58.779</u>	<u>-450.364</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.332	16.632
Betalt acontoskat for indeværende år	0	42.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>147</u>
	<u>13.332</u>	<u>58.779</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	193.696	320.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.853</u>	<u>-120.000</u>
	<u>64.843</u>	<u>200.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende, der pr. 31. december 2020 udgør:		
Kassekreditter i alt, maksimum 10.500.000 kr.		
Indestående 1.597 tkr.		
Betalingsgarantier 1.336 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 315 t.kr.